

SMLOUVA O DÍLO čj. ZŠDe/671/2016

Firma: Michal Wisiorek

se sídlem: Fryštátská 88/4, 733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 70324034
DIČ: CZ7705045183
Bankovní spojení: KB Karviná
-Číslo účtu: 27-197140217/0100

(dále jen „dodavatel“)

a

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město
zastoupená: Mgr. Petrem Jurasem, ředitelem školy
IČ: 62331418
DIČ: CZ62331418
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1721591319/0800

(dále jen „odběratel“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 1731 a násl. občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provést pro odběratele dílo „**Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem – ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná**“.
2. Odběratel se zavazuje od dodavatele dílo převzít a zaplatit za jeho dodání cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

II. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel je povinen předat odběrateli dílo „**Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem – ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná**“ dle Krycího listu k podání nabídky a Specifikace a Grafického zpracování – vizualizace a výkresy (Příloha č. 1, 2, 3, 4)) a **ve lhůtě do 27. 7. 2016**.
2. Dodavatel splní svůj závazek předáním dodávky odběrateli, a to v místě sídla odběratele.

3. O převzetí díla bude sepsán **protokol o předání a převzetí díla**, podepsaný oběma smluvními stranami.
4. Nebude-li dílo dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je odběratel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Vlastnictví stavby přechází na odběratele dnem zaplacení ceny díla.
6. Nebezpečí škody na dodávce díla přechází na odběratele podepsáním **Protokolu o předání a převzetí díla ve smyslu bodu 2** tohoto článku.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo byla stanovena nabídkovou cenou dodavatele, kterou udal v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla odběratelem jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem:
1.277.022,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesátsedmtisícdevacetdvěkoruny)
268.175,- Kč sazba 21% DPH
1.545.197,- Kč cena celkem (slovy: jedenmilionpětsetčtyřicetpětsícjedenstodevadesátsedmkorun).
2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.
3. Dodavatel vyúčtuje cenu díla tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí díla. Zadavatel požaduje fakturaci dodávky zvlášť po jednotlivých položkách dle položkového rozpočtu.
4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí odběratelem. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit dokonce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury odběrateli.
5. Dnem zaplacení ceny díla (faktury) se rozumí den odepsání ceny díla z účtu odběratele.
6. Dodavatel prohlašuje, že na dodávce díla nevážnou práva třetí osoby.

IV. Záruční a servisní podmínky

1. Nesplňuje-li dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2615 občanského zákoníku, má vady.
2. Dodavatel nenese odpovědnost za vady, neoznámil-li objednatel vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání díla, a namítne-li zhotovitel, že právo bylo uplatněno opožděně.

3. Záruční lhůta je stanovena:

- za stavební práce v délce 60 měsíců
- dodávky nábytku v délce 36 měsíců.

Záruční lhůta začíná běžet ode dne převzetí díla dle protokolu ve smyslu bodu II. 3 této smlouvy.

4. V případě, že odběratel v záruční době včas uplatní zjištěné závady, je dodavatel povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.
5. Vady díla a dodávky nábytku uplatňuje odběratel na adrese dodavatele.

V.

Sankční ustanovení

1. V případě prodlení dodavatele s provedením díla je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.
2. V případě prodlení odběratele se zaplacením ceny díla na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky.
2. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
3. **Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Krycí list k podání nabídky, příloha č. 2 Položkový rozpočet zakázky, příloha č. 3 Specifikace, příloha č. 4 Grafické zpracování – vizualizace, příloha č. 5 Grafické zpracování - výkresy.**
4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.
6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro odběratele, jeden je určen pro dodavatele.

V Karviné dne 20. června 2016

Michal Wisiolek
Fryštátská 88/4, Karviná - Fryštát
t 604 671 000
IČ: 70324034, DIČ: CZ7705045183

.....
za dodavatele

V Karviné dne 20. června 2016

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná,
příspěvková organizace
Sokolovská 1758/1, Karviná - Nové Město
PSČ: 735 05 IČ: 02331418

①
za odběratele

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY**1. Veřejná zakázka**

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Název:	„Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem - ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná“
--------	---

2. Základní identifikační údaje o uchazeči

Název:	Michal Wisiorek
Sídlo/ místo podnikání:	Fryštátská 88/4,733 01 Karviná-Fryštát
Tel.:	604671000
E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání veřejné zakázky):	wisiorek.m@gmail.cz
IČ:	70324034
DIČ:	CZ7705045183
Spisová značka v obchodním rejstříku:	
Kontaktní osoba:	Michal Wisiorek
Tel.:	604671000

3. Osoba oprávněná za uchazeče jednat

Titul, jméno, příjmení:	Michal Wisiorek
Funkce:	majitel

4. Kritérium hodnocení

Nabídková cena	bez DPH (v Kč)	DPH 15 % (v Kč)	DPH 21 % (v Kč)	včetně DPH (v Kč)
	1 277 022,-	-----	268 175,-	1 545 197,-

Čestné prohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o zakázku na **stavební práce** „Oprava šaten v 1.p.p. ZŠ vč. jejich vybavení nábytkem - ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná“ nejsem subdodavatelem jiného dodavatele v tomto zadávacím řízení.

V Karvině dne 3.6.2016

Michal Wisiorek
 Fryštátská 88/4, Karviná - Fryštát
 ☎ 604 671 000
 IČ: 70324034, DIČ: CZ7705045183

.....
 Michal Wisiorek

Michal Wisiolek - Rozpočet na vybavení šaten

Základní škola a Mateřská škola, Dělnická, Karvíná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1 735 06 Karvíná-Nové Město

Poř. číslo	Šatny	popis prací	Počet ks	Ceny bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena Celkem s DPH	Poznámka
1	Chodba	Obložení	38	1 820 Kč	69 160 Kč	83 684 Kč	
2	Chodba	Obložení	29	2 440 Kč	70 760 Kč	85 620 Kč	
3	Chodba	Kryt topení	8	5 350 Kč	42 800 Kč	51 788 Kč	
4	Chodba	Lavička	16	2 900 Kč	46 400 Kč	56 144 Kč	
5	Chodba	Lavička	1	3 200 Kč	3 200 Kč	3 872 Kč	
6	Chodba	Lavička	1	3 360 Kč	3 360 Kč	4 066 Kč	
7	Chodba	Šatní skříň 5-ti dílná	10	8 500 Kč	85 000 Kč	102 850 Kč	
8	Chodba	Šatní skříň 5-ti dílná	6	8 870 Kč	53 220 Kč	64 396 Kč	
9	Chodba	Obložková zárubeň + dveře atyp	1	9 600 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	
K01	Chodba	Obložková zárubeň + dveře atyp	1	61 120 Kč	61 120 Kč	73 955 Kč	
K01a	Šatna č.1	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	2 760 Kč	21 528 Kč	26 049 Kč	
K01b		Obložení	7,8	2 850 Kč	22 200 Kč	27 054 Kč	
K01c		Lavička 1240	4	2 400 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	
K02	Šatna č.2	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	73 955 Kč	
K02a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	26 049 Kč	
K02b		Lavička 1240	4	2 850 Kč	11 400 Kč	13 794 Kč	
K02c		Lavička 1020	4	2 400 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	
K03	Šatna č.3	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	73 955 Kč	
K03a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	26 049 Kč	
K03b		Lavička 1240	4	2 850 Kč	11 400 Kč	13 794 Kč	
K03c		Lavička 1020	4	2 400 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	
K04	Šatna č.4	Kovová kóje ,barevné kolečka,zasouvací,FAB	1	61 120 Kč	61 120 Kč	73 955 Kč	
K04a		Obložení	7,8	2 760 Kč	21 528 Kč	26 049 Kč	
K04b		Lavička 1240	4	2 850 Kč	11 400 Kč	13 794 Kč	
K04c		Lavička 1020	4	2 400 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč	
K05	Šatna č.5	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K05a		Obložení	9,1	2 760 Kč	25 116 Kč	30 390 Kč	
K05b		Lavička 1100	4	2 800 Kč	11 200 Kč	13 552 Kč	
K05c		Lavička 1020	2	2 400 Kč	4 800 Kč	5 808 Kč	
K06	Šatna č.6	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K06a		Obložení	8,7	2 760 Kč	24 012 Kč	29 055 Kč	
K06b		Lavička 1100	4	2 800 Kč	11 200 Kč	13 552 Kč	
K06a		Lavička 1020	2	2 400 Kč	4 800 Kč	5 808 Kč	
K07	Šatna č.7	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K07a		Obložení	9,5	2 760 Kč	26 220 Kč	31 726 Kč	
K07b		Lavička 1100	4	2 800 Kč	11 200 Kč	13 552 Kč	
K07c		Lavička 1020	2	2 400 Kč	4 800 Kč	5 808 Kč	
K07d		Lavička 920	1	1 900 Kč	1 900 Kč	2 299 Kč	
K08	Šatna č.8	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K08a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	30 056 Kč	
K08b		Lavička 1110	6	2 900 Kč	17 400 Kč	21 054 Kč	
K09	Šatna č.9	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K09a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	30 056 Kč	
K09b		Lavička 1110	6	2 900 Kč	17 400 Kč	21 054 Kč	
K10	Šatna č.10	Kovové dveře,barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč	
K10a		Obložení	9	2 760 Kč	24 840 Kč	30 056 Kč	

K10b	Lavička 1110	6	2 900 Kč	17 400 Kč	21 054 Kč
K10c	Zadní krycí deska	1	1 800 Kč	1 800 Kč	2 178 Kč
K11	Kovové dveře, barevné kolečka FAB+obložky	1	14 000 Kč	14 000 Kč	16 940 Kč
K11a	Obložení	7,45	2 760 Kč	20 562 Kč	24 880 Kč
K11b	Lavička 1380	4	2 900 Kč	11 600 Kč	14 036 Kč
	Vynáška a montáž	1	77 000 Kč	77 000 Kč	93 170 Kč
	Doprava nábytku a montážních pracovníků	15	1 200 Kč	18 000 Kč	21 780 Kč
				1 277 022 Kč	1 545 197 Kč

Michal Wisiolek

Fryštátská 8/4, Karviná - Fryštá
604 671 000

IČ: 70324034, DIČ: CZ7705045183

